
Uchwała Nr I/  5   /2010

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 listopada 2010 roku

w sprawie powołania składów osobowych Komisji i określenia przedmiotu 
działania

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.1591  ze  zmianami  )  Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury w składzie :

radny Ewaryst  Pankowski Przewodniczący 

radna Irena  Kalisz  

radny Jerzy  Grześkowiak  

radny Dawid  Gidelski 

radny Jerzy  Polega 

radny Michał  Marciniak 

Przedmiot działania Komisji obejmuje : oświatę i wychowanie, kulturę i sztukę, sport 
i rekreację, opiekę społeczną i zdrowie, ład i porządek publiczny. 

§ 2. Powołuje się Komisję Budżetowo - Gospodarczą w składzie :

radny Dariusz  Werner Przewodniczący

radny Przemysław Łukaszyk 

radna Alina  Frąckowiak 

radny Bogdan  Schwanke 

Przedmiot  działania  Komisji  obejmuje  :  finanse  Gminy,  podatki  i  opłaty  lokalne, 
działalność  gospodarczą,  gospodarkę  przestrzenną,  inwestycje  i  zamówienia 
publiczne. 



§ 3. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie :

radny Leszek  Hypki Przewodniczący

radny Przemysław Łukaszyk 

radny Jerzy  Polega 

radny Mirosław  Walkowiak 

radny Stefan  Jurga 

radny Antoni  Pankowski 

Przedmiot działania Komisji obejmuje : rolnictwo, ochronę środowiska, gospodarkę 
wodną, drogi i komunikację, mienie komunalne, gospodarkę komunalną. 

§ 4. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie :

radny Piotr  Walkowiak Przewodniczący

radny Bogdan  Schwanke 

radny Mirosław     Walkowiak 

radny Stefan  Jurga 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy – Rozdział VI – Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy

( - ) Alina Frąckowiak 


